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ASSISTENTE AMMVO TEMPO DET.
ANNUALE

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

ASSISTENTE TECN. TEMPO DET.
ANNUALE

ASSISTENTE TECNICO

COLL RE SCOL. DEI SERV. /ADDETTO AZ.
AGR. TEMPO DET. ANNUALE

COLLABOR. SCOLASTICO TEMPO DET.
ANNUALE

COLLABORATORE SCOLASTICO

COLLABORATORE SCOLASTICO DEI
SERVIZI/ADDETTO AZIENDE AGRARIE

COORDIN. AMM/O T. DET. ANNUALE
COORDIN. TECNICO T. DET. ANNUALE
COORDINATORE AMMYO
COORDINATORE TECNICO
CUOCO/INFERMIERE/GUARDAROBIERE

CUOCO/INFERMIERE/GUARDAROBIERE
TEMPO DETERM. ANNUALE

DIR. SERV. GEN. ED AMM.

DIR. SERV. GEN. ED AMMTEMPO
DETER.

DOC. DIPL. SOST. IST. SEC. Il GRADO

DOC. DIPL. SOST. SCUOLA ELEM. T.
DETER. ANNUALE

DOC. DIPL. SOST. SCUOLA
ELEMENTARE

DOC. DIPL. SOST. SCUOLA MATERNA

DOC. DIPL. SOST.IST. SEC. Il GRADO T.
DET. ANNUALE

DOC. DIPLSOST. SC. MATERNA T. DET.
UALE

DOC. LAUR. IST. SEC. Il GRADO

DOC. LAUR. IST. SEC. Il GRADO TEMPO
DETERM. ANNUALE

DOC. LAUR. SOST. IST.SEC. Il GRADO

DOC. LAUR, SOST. IST.SEC. I| GRADO T.
DETERANNUALE

DOC. LAUR. SOST. SCUOLA MEDIA

® INDIETRO

Gennaio

Cat. Personale @

012118

012117

012120

012119

098708

011124

011121

098701

013650

013653

013498

013499

012125

012126

013159

013160

014656

014635

014634

014714

014657

014643

016132

016134

016630

016631

016638

Febbraio

TOT.
PERSONE

M

Marzo Aprile

ASSENZE PER MALATTIA
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Rilevazione Assenze

ToT. ASSENZE PER MALATTIA CONGEDI RETRIB. ART. 42 C5 DLGS ASS. RETR. MATERNITA, CONG.
PERSONE FERIE RETRIBUITA 151/2001 LEGGE 104/92 PARENTALE, MAL. FIGLIO
Cat. Personale ® M F ™ F m F M F M F m F
DOC.LAUR. SOST. SCUOLA MEDIA 016639 1
1 TDETER. ANNUALE
I. DOC. SCUOLA MEDIA ED EQUIP. 016135 3 12 3 2 "
> DOC. SCUOLA MEDIA ED EQUIP. TEMPo 016136 2 1
DETERM. ANNUALE
1
Lo DOC RELIG. SCUOLA EL. MAT. 014138 1 10
o DOC.RELIG. SCUOLA EL. MAT. T. D. 014805
o~ CONTR. TERMINE ATT. DID.
\
L] DOCRELIG. SCUOLA EL MAT. TD.con 014803 1
L | CONTR. ANNUALE
\
8 DOCRELIG. SCUOLA MEDIA 016693
1 DOCRELIG. SCUOLAMEDIAT.D.cON 016806 1 3
I CONTRATTO ANNUALE
m" DOCRELIG. SCUOLA SECOND, 016139
oo} DOCRELIG. SCUOLA SECOND. T.0. con 016802
o CONTR. ANNUALE
o DOCRELIG, SCUOLA SECOND. T.D.con 016804
CONTR. TERMINE ATT. DID
1
o INS. DIPL. ISTIT. | GRADO 014143
| INS. DIPL. ISTIT. | GRADO TEMPO 014144
DETERM. ANNUALE
‘ ’ INS. SC. ELEMENTARE £ EQUIP. TEMPO 014152 1 4 4
DETERM. ANNUALE
I— INS. SC. ELEMENTARE ED EQUIP. 014154 18 1 3 1
m: INS. SCUOLA MATERNA 014155 1% 1
ﬂ. INS. SCUOLA MATERNA TEMPO 014156 1
DETERM. ANNUALE
m PERS. EDUCAT. T. DET. ANNUALE 014647
wl PERSONALE EDUCATIVO 014646
uJL"‘ ® ANNULLA CONVALIDA
I
1
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M F

SCIOPERO
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M F
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