

		Anno selezionato: 2025												Legenda ▾												
APICB2700Q		Gennaio		Febbraio		Marzo		Aprile		Maggio		Giugno		Luglio		Agosto		Settembre		Ottobre		Novembre		Dicembre		
		TOT. PERSONE		FERIE		ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITA		CONGEVI RETRIB. ART. 42 C.5 DLGS 151/2001		LEGGE 104/92		ASS. RETR. MATERNITA, CONG. PARENTALE, MAL. FIGLIO		ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUISTE		SCIOPERO		ALTRI ASSENZE NON RETRIBUITE		FORMAZIONE		CONGEDI PARENTALI COVID-19				
	Cat. Personale 	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	
ASSISTENTE AMM.VO TEMPO DET. ANNUALE	012118		3											1												
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO	012117		4		2			2		22			4						1							
ASSISTENTE TECN. TEMPO DET. ANNUALE	012120																									
ASSISTENTE TECNICO	012119																									
COLL.RE SCOL. DEI SERV. /ADDETTO AZ. AGR. TEMPO DET. ANNUALE	098708																									
COLLABOR. SCOLASTICO TEMPO DET. ANNUALE	011124	1	3																							
COLLABORATORE SCOLASTICO	011121	3	15					61				5	6		3		2									
COLLABORATORE SCOLASTICO DEI SERVIZI/ADDETTO AZIENDE AGRARIE	098701																									
COORDIN. AMM.VO T. DET. ANNUALE	013650																									
COORDIN. TECNICO T. DET. ANNUALE	013653																									
COORDINATORE AMM.VO	013498																									
COORDINATORE TECNICO	013499																									
CUOCO/INFERNIERE/GUARDAROBIERE	012125																									
CUOCO/INFERNIERE/GUARDAROBIERE TEMPO DETERM. ANNUALE	012126																									
DIR. SERV. GEN. ED AMM.	013159		1		2																					
DIR. SERV. GEN. ED AMM. TEMPO DETER.	013160																									
DOC. DIPL. SOST. IST. SEC. II GRADO	014656																	1								
DOC. DIPL. SOST. SCUOLA ELEM. T. DETER. ANNUALE	014635		4						5																	
DOC. DIPL. SOST. SCUOLA ELEMENTARE	014634		6																							
DOC. DIPL. SOST. SCUOLA MATERNA	014714		1					27																		
DOC. DIPL. SOST. IST. SEC. II GRADO T. DET. ANNUALE	014657																									
DOC. DIPL.SOST. SC. MATERNA T. DET. ANNUALE	014643		2															1								
DOC. LAUR. IST. SEC. II GRADO	016132																									
DOC. LAUR. IST. SEC. II GRADO TEMPO DETER. ANNUALE	016134																									
DOC. LAUR. SOST. IST. SEC. II GRADO	016630																									
DOC. LAUR. SOST. IST. SEC. II GRADO T. DET. ANNUALE	016631																									
DOC. LAUR. SOST. SCUOLA MEDIA	016638		1	2													2	2								

Firmato digitalmente da LUCIO PAOLO

Rilevazione Assenze

	TOT. PERSONE	FERIE		ASSENZE PER MALATTIA RETRIBUITA		CONGEVI RETRIB. ART. 42 C.5 DLGS 151/2001		LEGGE 104/92		ASS. RETR. MATERNITA, CONG. PARENTALE, MAL. FIGLIO		ALTRI PERMESSI ED ASSENZE RETRIBUISTE		SCIOPERO		ALTRI ASSENZE NON RETRIBUITE		FORMAZIONE		CONGEVI PARENTALI COVID- 19		
		M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	M	F	
DOC. LAUR. SOST. SCUOLA MEDIA T.DETER. ANNUALE	016639	1																				
DOC. SCUOLA MEDIA ED EQUIP.	016135	3	12					3							2		54		1			
DOC. SCUOLA MEDIA ED EQUIP. TEMPO DETERM. ANNUALE	016136	2	1																			
DOC.RELIG. SCUOLA EL. MAT.	014138		1					10														
DOC.RELIG. SCUOLA EL. MAT. T.D. CONTR. TERMINE ATT. DID.	016805																					
DOC.RELIG. SCUOLA EL. MAT. T.D. CON CONTR. ANNUALE	014803	1																				
DOC.RELIG. SCUOLA MEDIA	016693																					
DOC.RELIG. SCUOLA MEDIA T.D. CON CONTRATTO ANNUALE	016806	1						3														
DOC.RELIG. SCUOLA SECOND.	016139																					
DOC.RELIG. SCUOLA SECOND. T. D. CON CONTR. ANNUALE	016802																					
DOC.RELIG. SCUOLA SECOND. T. D. CON CONTR. TERMINE ATT. DID	016804																					
INS. DIPL. ISTIT. II GRADO	014143																					
INS. DIPL. ISTIT. II GRADO TEMPO DETERM. ANNUALE	014144																					
INS. SC. ELEMENTARE E EQUIP. TEMPO DETERM. ANNUALE	014152	1	4					4										2				
INS. SC. ELEMENTARE ED EQUIP.	014154		18		1			3							1							
INS. SCUOLA MATERNA	014155		14					11														
INS. SCUOLA MATERNA TEMPO DETERM. ANNUALE	014156		1																			
PERS. EDUCAT. T. DET. ANNUALE	014647																					
PERSONALE EDUCATIVO	014646																					

② ANNULLA CONVALIDA

Firmato digitalmente da LUCIO PAOLO